

Ejendomsselskabet Hellebæk ApS

CVR-nummer 25 94 00 24

Årsrapporten 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2014

Gitte Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hellebæk ApS Nordre Strandvej 217 A 3140 Ålgårde Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Gitte Christensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank I. L. Tvedesvej 7 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	2. maj 2001
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2013	2012	2011	2010	2009
Bruttofortjeneste	227	226	226	233	210
Resultat af primær drift	202	202	202	209	189
Finansielle poster, netto	(471)	11	(467)	141	168
Årets resultat	(203)	158	(199)	263	270
Anlægsaktiver	2.273	2.297	2.322	2.372	2.390
Omsætningsaktiver	2.062	2.397	2.265	648	441
Aktiver i alt	4.335	4.694	4.587	3.020	2.831
Anpartskapital	240	240	240	240	240
Egenkapital	328	532	373	573	310
Hensættelser	-	-	-	5	-
Langfristet gæld	1.254	1.424	1.579	1.651	1.719
Kortfristet gæld	2.753	2.739	2.635	791	802
Passiver i alt	4.335	4.694	4.587	3.020	2.831

Nøgletal i %

Afkastningsgrad	4,7	4,3	4,4	6,9	6,7
Likviditetsgrad	74,9	87,5	86,0	81,9	55,0
Soliditetsgrad	7,6	11,3	8,1	19,0	10,9
Forrentning af egenkapitalen	-47,3	35,0	-42,1	59,5	154,0

Antal medarbejdere - - - - -

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
	226.703	225.895
1	24.350	24.350
	202.353	201.545
	14.625	250.031
	485.986	239.340
	-269.008	212.236
2	-65.766	53.959
	-203.242	158.277
	0	0
	-203.242	158.277
	-203.242	158.277

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Grunde og bygninger	2.273.047	2.297.397
3 Materielle anlægsaktiver	2.273.047	2.297.397
Anlægsaktiver	2.273.047	2.297.397
Andre tilgodehavender	16.000	11.617
Udskudt skatteaktiv	72.802	7.036
Tilgodehavender	88.802	18.653
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.250	15.710
Likvide beholdninger	1.943.519	2.362.702
Omsætningsaktiver	2.061.571	2.397.065
Aktiver i alt	4.334.618	4.694.462

Balance 31. december

Passiver

Note	2013	2012
Anpartskapital	240.385	240.385
Overført resultat	88.098	291.340
4 Egenkapital	328.483	531.725
5 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	1.254.086	1.423.540
Langfristet gæld	1.254.086	1.423.540
5 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	169.721	169.067
Kreditinstitutter i øvrigt	2.355.000	2.355.000
Anden gæld	227.328	215.130
Kortfristet gæld	2.752.049	2.739.197
Gæld	4.006.135	4.162.737
Passiver i alt	4.334.618	4.694.462
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	2013	2012
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	24.350	24.350
	24.350	24.350
2 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Førøgelse af hensættelse til udskudt skat	-65.766	53.959
	-65.766	53.959
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsespris 1. januar	2.550.471	2.550.471
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	2.550.471	2.550.471
Afskrivninger 1. januar	253.074	228.724
Årets afskrivninger	24.350	24.350
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	277.424	253.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.273.047	2.297.397

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar	240.385	291.340
Årets resultat	0	-203.242
Egenkapital 31. december	240.385	88.098

5 Langfristede gæld til realkreditinstitutter

Af den langfristede del af prioritetsgælden forfalder kr. 567.472 til betaling efter 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets prioritetsgæld 1.423tkr er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Endvidere er der givet pant i ejendomme for 700tkr samt indestående på bankkonti på 2.363tkr for selskabets gæld til kreditinstitut.

Der er kautioneret for søsterselskaberne, Servicefirmaet Renell A/S og Tinvej 20 ApS samlede engagement med kreditinstitut.